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Styrelserna i IBK Köping och IBK Köping Ungdom 

 

Information kring ställningstagande om verksamheten och Covid-19. 

IBK Köping/IBK Köping Ungdom har under hela tiden som restriktioner varit aktuella, följt 

myndighetsbeslut kring förhållningsregler och rekommendationer. 

Sedan lättnader beviljades 4/2 -21, för utövare födda 2002 och senare, har den ståndpunkten inte 

förändrats. 

Föreningarna gör tolkningen om vilka åldersgrupper som ska utöva idrott, via följande källor: 

https://www.innebandy.se/media/16799/protokoll-ta-vlingsverksamheten-pa-fo-rbundsniva-under-

covid19-version-210208.pdf 

”SIBF:s rekommendationer avseende träning för spelare födda 2001 och äldre som ej spelar i 

SSL damer och herrar samt Allsvenskan herrar 

Matcher  

Matcher ska ej genomföras. 

Inomhusträning 

Träning inomhus kan bedrivas i de fall region, kommun och hallägare tillåter detta. Det är 

föreningens ansvar att löpande hålla sig uppdaterad vad som gäller och respektive 

region/kommun/hallägares instruktioner ska följas. Utöver dessa ska punkterna nedan som bygger på 

Folkhälsomyndighetens allmänna råd följas.” 

Och 

https://www.rfsisu.se/vastmanland/Nyheter/Egnanyheter/andemin-sapaverkasidrottenivastmanland/ 

”Vissa av råden gäller specifikt för idrottsrörelsen. Idrotts- och fritidsaktiviteter är viktiga för 

folkhälsan men bör bedrivas på ett sätt som minimerar risken för smitta. Personer födda 2001 eller 

tidigare bör därför vid sådana aktiviteter: /.../ 

Samt rubriken ”Vad innebär begreppet yrkesmässig idrott?” under samma länk 

Folkhälsomyndigheten har inte närmare definierat vad som avses med yrkesmässig idrott, men i dialog 

mellan RF och Folkhälsomyndigheten har begreppet definierats som idrott för sådan utövare där 

idrottsutövningen är den huvudsakliga sysselsättningen och där utövaren befinner sig på nationell eller 

internationell elitnivå för seniorer inom den aktuella idrottsgrenen. Detta oavsett vilken inkomst 

utövaren har från sin idrottsutövning och i vilken omfattning utövaren också har inkomster från annat 

arbete eller studier.” 

Och  

https://koping.se/corona/information-om-corona.html 

https://www.innebandy.se/media/16799/protokoll-ta-vlingsverksamheten-pa-fo-rbundsniva-under-covid19-version-210208.pdf
https://www.innebandy.se/media/16799/protokoll-ta-vlingsverksamheten-pa-fo-rbundsniva-under-covid19-version-210208.pdf
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”Skärpta nationella råd från regeringen 

Från och med 21 december 2020 gäller skärpta nationella riktlinjer för att minska 
smittspridningen. Detta är ett påbud från regeringen. 

Alla kommunala lokaler och anläggningar är stängda, med undantag för verksamhet för barn 
och unga födda 2002 och senare. Arbetsgivare uppmanas att låta all icke essentiell personal 
arbeta på hemmaplan till och med 31 maj. Kollektivtrafik är inte att föredra men om det inte 
går att undvika förordas användning av munskydd. 

Självklart gäller fortfarande att stanna hemma vid minsta symtom, att tvätta händerna ofta och 
att undvika folksamlingar och trängsel. 

Nya restriktioner gäller för kommunala lokaler, anläggningar och verksamheter från och med 
den 8 februari.” 

IBK Köping/IBK Köping Ungdom har beslutat: 

• Att idrottsverksamhet för utövare födda 2001 och tidigare ej får genomföras inom ramen för 

föreningarnas verksamhet. 

• Att hedra och respektera beslut från kommun, region (f.d. landsting), länsstyrelse eller annan 

myndighet. 

• Att besluten ligger fast tills nya direktiv eller förhållningsregler kommuniceras från stat, 

kommun, landsting/region eller annan myndighet. 
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